
平成３１年３月２８日

保護者 様

喜多方市立熊倉小学校長 蓬田 孝夫

転・退職教職員のお知らせ

春暖の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度の人事異動により下記職員が転・退職することになりました。

熊倉小学校在職中に賜りましたご厚情に対し深く感謝申し上げ、御礼のご

あいさつといたします。

記

【退 職】

教 頭 小 川 博 光（在任２年）

【転 任】

教 諭 小荒井 博 子（在任５年） 喜多方市立高郷小学校へ

主 査 國 分 文 子（在任８年） 西会津町立西会津小学校へ

講 師 長 嶺 俊 樹（在任２年） 喜多方市立山都小学校へ

講 師 二 瓶 麻 子（在任１年） 喜多方市立関柴小学校へ




